
UCHWAŁA NR 727.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego w Jordanowie 
kolejnej umowy najmu sali lekcyjnej o pow. 45 m² z dotychczasowym najemcą.

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), zgodnie z § 3 i § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 0049/XL/299/06 Rady 
Powiatu Suskiego z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Suskiego, działając jako organ właściwy oraz jako organ nadzorujący, o których mowa 
w art. 43 ust. 2 pkt 3 cyt. ustawy o gospodarce nieruchomościami, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego w Jordanowie kolejnej 
umowy najmu sali lekcyjnej o pow. 45 m² z Stanisławem Radoniem - Ośrodek Szkolenia Kierowców z siedzibą 
w Bystrej Podhalańskiem pod nr 562, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć teoretycznych na prawo jazdy. 

§ 2. Umowa opisana w § 1 będzie obowiązywać w okresie od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 
w Jordanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: RRFPE-KMGZH-LEFNU-WRUSK-NGDRM. Uchwalony Strona 1




